Licitação nº 006/2026, visando a contratação da empresa DBS DE OLIVEIRA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº 21.933.898/0001- 20, cujo 
objeto é a aquisição de kit audiovisual destinado a atender às demandas da 
Companhia de Gás do Pará. Valor: R$ 15.528,00 (quinze mil quinhentos e 
vinte e oito reais). Processo Administrativo SC-12/2026. Data de Autorização/
Ratificação: 29 de janeiro de 2026. Membros da Diretoria Executiva: 
Fernando de Souza Flexa Ribeiro – Diretor Presidente. Paulo Guardado 
– Diretor Técnico e Comercial. André Macêdo – Diretor Administrativo e